
18/25  Dostawa  wyrobów
ortopedycznych  na  potrzeby
SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/218241
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 24 lipca 2025 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 24 lipca 2025 roku o godzinie 10:30

17/25  Zakup  sprzętu
medycznego w ramach zadania:
„Poprawa jakości świadczonych
usług  medycznych  w  ramach
ambulatoryjnej  opieki
specjalistycznej  w  SPZOZ  w
Łukowie”
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/25/18-25-dostawa-wyrobow-ortopedycznych-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/25/18-25-dostawa-wyrobow-ortopedycznych-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/25/18-25-dostawa-wyrobow-ortopedycznych-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-2.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/218241/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/218241/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/11/17-25-zakup-sprzetu-medycznego-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-swiadczonych-uslug-medycznych-w-ramach-ambulatoryjnej-opieki-specjalistycznej-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/11/17-25-zakup-sprzetu-medycznego-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-swiadczonych-uslug-medycznych-w-ramach-ambulatoryjnej-opieki-specjalistycznej-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/11/17-25-zakup-sprzetu-medycznego-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-swiadczonych-uslug-medycznych-w-ramach-ambulatoryjnej-opieki-specjalistycznej-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/11/17-25-zakup-sprzetu-medycznego-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-swiadczonych-uslug-medycznych-w-ramach-ambulatoryjnej-opieki-specjalistycznej-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/11/17-25-zakup-sprzetu-medycznego-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-swiadczonych-uslug-medycznych-w-ramach-ambulatoryjnej-opieki-specjalistycznej-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/11/17-25-zakup-sprzetu-medycznego-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-swiadczonych-uslug-medycznych-w-ramach-ambulatoryjnej-opieki-specjalistycznej-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/11/17-25-zakup-sprzetu-medycznego-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-swiadczonych-uslug-medycznych-w-ramach-ambulatoryjnej-opieki-specjalistycznej-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf


Ogłoszenie o wyniku postępowania TED

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/216065
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 11 lipca 2025 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 11 lipca 2025 roku o godzinie 10:30

15/25  Dostawa  łóżka
porodowego do SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/215849
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 25 czerwiec 2025 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 25 czerwiec 2025 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-TED-1.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/216065/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/216065/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/10/15-25-dostawa-lozka-porodowego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/10/15-25-dostawa-lozka-porodowego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-e-zamowienia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/215849/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/215849/notice/public/details


16/25  Kompleksowa  obsługa
bankowa  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łukowie wraz z
uruchomieniem  linii
kredytowej  w  rachunku
bieżącym  na  kwotę  6.000.000
zł
Ogłoszenie o zamówieniu TED

Ogłoszenie o wyniku postępowania TED

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/214978
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 7 lipiec 2025 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 7 lipiec 2025 roku o godzinie 10:30

12/25  Przebudowa  i

https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/05/16-25-kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-6-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/05/16-25-kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-6-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/05/16-25-kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-6-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/05/16-25-kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-6-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/05/16-25-kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-6-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/05/16-25-kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-6-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/05/16-25-kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-6-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/06/05/16-25-kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-6-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-TED.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/06/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-TED.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/214978/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/214978/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/


modernizacja  SOR  w  ramach
projektu  pn.:  Przebudowa,
modernizacja oraz doposażenie
Szpitalnego  Oddziału
Ratunkowego  i  pracowni
diagnostycznych
współpracujących  z  SOR  w
SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/212004
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 4 czerwca 2025 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 4 czerwca 2025 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/
https://www.spzoz.lukow.pl/2025/05/20/12-25-przebudowa-i-modernizacja-sor-w-ramach-projektu-pn-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-szpitalnego-oddzialu-ratunkowego-i-pracowni-diagnostycznych-wspolpracujacych-z-sor-w-spzoz-w-lukowi/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/05/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2025/05/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/212004/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/212004/notice/public/details

